[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2019 года N 7
О поручении Совета Палехского муниципального района контрольно-счетному органу Палехского муниципального района
В соответствии с решением Совета Палехского муниципального района от 23.11.2016 № 92 «Об утверждении Порядка включения в план работы контрольно-счетного органа Палехского муниципального района поручений Совета Палехского муниципального района и запросов Главы Палехского муниципального района»,
Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Включить  на 2019 год в план работы контрольно-счетного органа Палехского муниципального района контрольное мероприятие: «проверка финансово-хозяйственной деятельности МП «Фармация за 2018г.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Палехского муниципального района

Т.В.Богданова